
Verein KNR Pferd Reiter
Endergebnis

Plat

z

198,94 6

202,36 3

200,80 4

1

2

KRV Borken

(Maike Reuling)

625
420
485
677
155
128
79
669

206,52

RV Kalthof

(Carina Bachmann / 

Hermann 

Rahlenbeck)

198
333
233
76
266
245
225

Chardonay 5
Cuba Libre F
Christobal 21
Best Friend Ever
Colette 112
Citou
Chin Win 2

Merkentrup,Luisa Sophie
Flunkert,Marei
Bennemann,Lefke
Beckmerhagen,Bea Leonie
Berlet,Sina
Lenz,Lisa Marie
Lorenz,Vivien

Ruby's Last Boy
Ruby Tuesday 79
Rosaly 9
Elvis Memphis
Captain Forever
Cayus 2
Fauntleroy'S
Chin Chilly H

Schulze-Bisping,Josephine
Möllmann,Simon
Kroes,Lea
Bergmann,Inken
Keute,Franziska
Voß,Lena
Trouvain,Lena
Kosanetzki,Hannah

Sportsgeist
Society M
Happy Hugo
Bentley
Ginger Gold
Spacegirl 2
First of April 2
Colentina

Kelbel,Juliane
Potthoff,Anna-Lena
Cupei,Sophia Caroline
Westebbe,Lara-Katharina
Schenkmann,Julika
Böhle,Marie
Schütte,Katharina
Renzi,Ann-Kathrin

199,48 5

RV Fröndenberg

(Madeleine Glahe)

940
934
561
1086
545
938
511
264

RV St.Georg Werne

(Heinrich Schwert)

884
883
871
459
139
185
477
224

RV St.Georg Marl

(Christina Overbeck)

881
649
127
769
141
222
0

Rubina's Ingo
Liberic
Candela 48
Palimo 2
Captain Lyngriis
Chilli 35

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Nuyken,Eileen
Hoffmann,Nele
Mudlaff,Theresa
Buhsmann,Louisa
Käsling,Rouven
Hoffmann,Nele

RV Lützow Selm-

Bork-Olfen

(Michael Potthink)

590
1078
153
661
770
790
121
1090

Kaira 13
Coronelli
Carlo 450
Liostro 46
Pamina 474
Pur la Rubin
Callidora
Salvatore D

Wippermann,Julian
Rohe,Joana
Borkenfeld,Rebecca
Koch,Laura
Gröning,Bo-Chiara
Welsch,Luisa Sophie
Pilz,Lena
Wippermann,Julian

205,98

Laodamos
Don Welfino
Fiano's Lady V
Lord Locksley 15
Carlotta 224
Candela 75
Bibi Blocksberg 14
Live on Air

Reuling,Pia
Heßling,Hanna
Arentz,Theresa
Renners,Kea
Bäing,Johanna
Möllenbeck,Anna
Rölfing,Kira
Fleer,Sophia

Westf. Meisterschaft der Reitvereine für Jun/JR
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Verein KNR Pferd Reiter
Endergebnis

Plat

z

198,90

Hinkmann,Laura
Möllmann,Jana-Sophie
Dietz,Anna-Sophie
Möllmann,Anna-Lena
Andree,Marie Kristin
Michler,Paulina
Schumacher,Marla Antonia

10

RV Rhynern

(Stefanie Serowy)

1080
527
867
151
418
1082
100

Catch a Smile SB
Franziskus 19
Roque 2
Carla Culunda
Don Nymphenburg
Acaraho
C'est Zoe

378
786
113
1022
854
779
956
515

193,25 11

RV Ostbevern

(Hugo Lackhove)

143
487
407
870
739
517
173
482

Captain's Coco
Fider's Rubin
Distelbl³te 5
Rosalie R
Mytender
Florida 144
Casscord
Feebony

Schapmann,Lara
Baalmann,Inga-Christin
Müller,Ann-Kathrin
Goldberg,Antonia
Borgmann,Vivien
Leimkühler,Marina
Schäfer,Henry
Schultz,Annika

194,60 9

193,77

RV Telgte-Lauheide

(Andrea Korte)

952
958
1024
254
1091
302
0

Summerjam
Sweet Mary 3
Witches' broom
Clopfer
Romy Darling
Cooper 159

Barenbrock,Maja
Dartmann,Hannah
Sprenger,Hannah
Epping,Laurien
Scharfetter,Johann
Barenbrock,Maja

7

194,73 8

RV Greven

(Petra Leusmann)

879
1071
828
823
227
465
122
463

Royal Rubina 11
Rolex 99
Ravea
Ramazotti 136
Chiquita W
Escadia
Callijou
Enya K

Buller,Isabell
Tauber,Frieda
Westers,Joana
Huge,Josefin
Mersjann,Lina
Frieling,Kira
Stegemann,Linda
Eichler,Laura

Del mondo da capo
Priemus 3
Calimera As
Windhoek 16
Rock Star 14
Pialotta 84
Sunny Daylight 2
Florentina 70

Burlage,Lucia
Schulze Beckendorf,Sabine
Dartmann,Marie
Kolkmann,Kathrin
Schnüpke,Annika
Veltmann,Rosa
Wittkamp,Sophia
Kolkmann,Kathrin

RV Westbevern

(Tanja Alfers / Karin 

Schulze-Topphoff)
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Verein KNR Pferd Reiter
Endergebnis

Plat

z

RV Handorf-

Sudmühle

(Vivien Bugenhagen)

490
948
115
1016
211
918
25
472

Fiesta 122
Sternzauber 4
Calina 108
Why Not R
Chemney's Sweeper
Shetty 14
American Lady 3
Fantino 4

Bockskopf,Nora
Sieger,Josephine
Weihermann,Greta Antonia
Niesing,Marthe
Denningmann,Jan
Lange,Katrin
Sieger,Florentine
Lühn,Dorina

148,55 13

134,81 14

125,80 15

RV Volmarstein

(Kristina Rüth)

451
280
683
640
1030
403
0

Ehrenwort 5
Con Aliento
Loupine
Leo vom Wurzeldeich
Zafier
Dipicor

Elsner von Gronow,Maiken
Krolo,Tommi
Zunder,Lisa
Pfeil,Linda
Hehlke,Rosalie
Gareis,Amelie

RV Alt Marl

(Heiner Rohmann)

499
832
64
800
107
603
311
1081

Findelkind 3
Ready to dance 10
Baumann's Lenara
Quasi Gold MD
Cadoro
La Calino
Cornetto Haselnuss
Pures Glück

Rohmann,Julia
Scherr,Greta Emilia
Große-Geldermann,Julia
Rohmann,Jana
Renzel,Lina
Held,Johanna
Goebbels,Lena
Voß,Lena

186,96 12

KRV Dortmund

(Kristina Kerlen / 

Kristina 

Dennersmann)

842
509
364
416
613
458
932
730

Ricosa B
Fireproof
Darco'Son 2
Don Kalli
Lacey Mae
Elli WW
Snickers Boy
Mon ChÚri W.H.

Berndsmann,Pia
Walter,Maike
Brüggemann,Paula
Bier,Lara
Rogowski,Julia
Grandt,Anna
Corte,Anika
Priss,Gina Katharina
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Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz

KRV Borken 70,20 1 15,40 3 48,00 1 47,52 6 25,40 3 206,52 1
RV Kalthof 67,35 4 16,10 1 48,00 1 47,73 4 26,80 1 205,98 2
RV Lützow Selm-Bork-Olfen 67,50 3 15,80 2 46,40 9 47,16 8 25,50 2 202,36 3
RV St.Georg Marl 65,55 9 14,30 13 48,00 1 48,00 1 24,95 4 200,80 4
RV Fröndenberg 67,20 5 15,30 4 48,00 1 47,43 7 21,55 12 199,48 5
RV St.Georg Werne 65,55 10 15,30 4 46,40 9 47,79 3 23,90 5 198,94 6
RV Westbevern 66,30 7 15,20 6 48,00 1 47,70 5 21,70 11 198,90 7
RV Greven 65,25 11 14,80 9 48,00 1 43,83 11 22,85 8 194,73 8
RV Telgte-Lauheide 66,90 6 14,90 8 44,40 11 48,00 1 20,40 15 194,60 9
RV Ostbevern 63,30 13 14,00 14 48,00 1 46,17 9 22,30 9 193,77 10
RV Rhynern 65,70 8 14,50 11 47,60 8 42,15 12 23,30 7 193,25 11
KRV Dortmund 64,65 12 14,60 10 40,00 13 44,31 10 23,40 6 186,96 12
RV Alt Marl 68,10 2 15,00 7 43,20 12 22,25 10 148,55 13
RV Volmarstein 61,95 15 14,40 12 14,40 15 23,31 13 20,75 13 134,81 14
RV Handorf-Sudmühle 62,70 14 13,70 15 28,80 14 20,60 14 125,80 15

Mannschaft

Mannschafts-

Kreismeisterschaft
KürDressur GeländeSpringen

Gesamt-

eindruck
Gesamt

Wettkampf um die PV-Jugend-Standarte
Westf. Meisterschaft der Reitvereine für Jun/JR

Veranstalter:   LRFV St.Georg Marl eV       ----       Tour:   Kl.A**
Stand Mannschaften

--
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H M ges. Erg. gesamt Erg. gesamt H M ges.

127 Candela 48 Mudlaff,Theresa Ländl. RFV St. Georg Marl e. V. 7,70 7,40 22,65 0,00 16,00 0,00 24,00 62,65 1
198 Chardonay 5 Merkentrup,Luisa Sophie Landw. RV Kalthof e.V. 7,60 7,30 22,35 0,00 16,00 2,00 23,73 62,08 2
225 Chin Win 2 Lorenz,Vivien Landw. RV Kalthof e.V. 7,40 7,30 22,05 0,00 16,00 0,00 24,00 62,05 3
786 Priemus 3 Schulze Beckendorf,Sabine RFV Gustav Rau Westbevern e. V. 7,50 7,20 22,05 0,00 16,00 2,40 23,70 61,75 4
769 Palimo 2 Buhsmann,Louisa Ländl. RFV St. Georg Marl e. V. 7,00 6,90 20,85 0,00 16,00 0,00 24,00 60,85 5
958 Sweet Mary 3 Dartmann,Hannah RFV Telgte-Lauheide e.V. 7,40 7,50 22,35 5,00 14,00 0,80 23,91 60,26 6
254 Clopfer Epping,Laurien RFV Telgte-Lauheide e.V. 6,50 6,60 19,65 0,00 16,00 0,00 24,00 59,65 7
517 Florida 144 Leimkühler,Marina RFV Ostbevern e.V. 6,90 5,90 19,20 0,00 16,00 0,00 24,00 59,20 8
511 First of April 2 Schütte,Katharina RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.6,20 6,80 19,50 0,00 16,00 8,40 22,89 58,39 9
884 Ruby's Last Boy Schulze-Bisping,Josephine RFV St. Georg Werne e. V. 6,80 6,90 20,55 8,00 12,80 0,00 24,00 57,35 10
227 Chiquita W Mersjann,Lina RFV Greven e.V. 7,10 7,10 21,30 0,00 16,00 30,40 20,04 57,34 11
779 Pialotta 84 Veltmann,Rosa RFV Gustav Rau Westbevern e. V. 5,80 6,70 18,75 4,00 14,40 0,00 24,00 57,15 12
139 Captain Forever Keute,Franziska RFV St. Georg Werne e. V. 6,30 6,10 18,60 4,00 14,40 2,00 23,73 56,73 13
151 Carla Culunda Möllmann,Anna-Lena RV Rhynern e.V. 7,00 7,30 21,45 0,00 16,00 40,40 18,72 56,17 14
867 Roque 2 Dietz,Anna-Sophie RV Rhynern e.V. 6,80 6,80 20,40 15,00 10,00 4,40 23,43 53,83 15
730 Mon ChÚri W.H. Priss,Gina Katharina RFZV Bochum-Nord 1975 e.V. 5,20 5,00 15,30 12,00 11,20 0,00 24,00 50,50 16
233 Christobal 21 Bennemann,Lefke Landw. RV Kalthof e.V. 7,10 7,60 22,05 40,00 0,00 31,20 19,92 41,97 17
143 Captain's Coco Schapmann,Lara RFV Ostbevern e.V. 7,80 7,30 22,65 0,00 16,00 184,00 0,00 38,65 18
800 Quasi Gold MD Rohmann,Jana RFV Alt Marl e.V. 7,30 6,90 21,30 4,00 14,40 184,00 0,00 35,70 19

1081 Pures Glück Voß,Lena RFV Alt Marl e.V. 6,00 7,10 19,65 4,00 14,40 184,00 0,00 34,05 20
465 Escadia Frieling,Kira RFV Greven e.V. 6,30 5,50 17,70 0,00 16,00 184,00 0,00 33,70 21
932 Snickers Boy Corte,Anika Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu 5,50 6,00 17,25 0,00 16,00 184,00 0,00 33,25 22
211 Chemney's Sweeper Denningmann,Jan RFV Handorf-Sudmühle e. V. 6,50 5,90 18,60 4,00 14,40 184,00 0,00 33,00 23
603 La Calino Held,Johanna RFV Alt Marl e.V. 6,50 5,00 17,25 4,00 14,40 184,00 0,00 31,65 24
458 Elli WW Grandt,Anna TGS Deininghausen e.V. 6,10 5,90 18,00 8,00 12,80 184,00 0,00 30,80 25
418 Don Nymphenburg Andree,Marie Kristin RV Rhynern e.V. 6,40 5,50 17,85 40,00 0,00 184,00 0,00 17,85 27
918 Shetty 14 Lange,Katrin RFV Handorf-Sudmühle e. V. 5,00 5,80 16,20 40,00 0,00 184,00 0,00 16,20 28

PlatzReiterPferdKNR GesamtVerein
Dressur --Springen Gelände
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